

Gmina Sępapol

ul. 11 Listopada 7, 11-210 Sępapol

**WYJAŚNIENIA TREŚCI
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Or.III.271.1.7.2021

2021/BZP 00112177/01

Dotyczy: postępowania w trybie podstawowym na zadanie pn."Budowa drogi gminnej na działce nr 328 w msc. Wiatrowiec wraz z budową kanalizacji deszczowej".

Działając zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 poz. 2019 ze zm.) Zamawiający udziela informacji na zapytania wykonawców:

1. **Zapytanie nr 3** – Czy należy przewidzieć przebudowę istniejącej sieci wodociągowej z rur PCV z lat 90-tych, zaprojektować ją i wykonać z rur PE?

Odpowiedź Nr 3 – W ramach wykonania zadania Zamawiający nie przewiduje przebudowy istniejącej sieci wodociągowej.

2. **Zapytanie nr 4** - Czy przewidzieć w wycenie w przypadku pozostawienia starej sieci wodociągowej brakujące jej wyposażenie, zasuwę, skrzynki uliczne, nowe hydranty?

Odpowiedź Nr 4 – Zamawiający wymaga uwzględnienia w kosztach wymiany wskazanych w pytaniu elementów.

3. **Zapytanie nr 5** - Czy sieć kanalizacji deszczowej należy zaprojektować na potrzeby wody opadowej z pasa drogowego, czy przewidzieć obszar zlewni obejmujący sąsiednie drogi, nieruchomości?

Odpowiedź Nr 5 – Sieć kanalizacji deszczowej należy zaprojektować na potrzeby wody opadowej z pasa drogowego również uwzględniając zlewni z sąsiednich dróg.

4. **Zapytanie nr 6** - Czy należy przewidzieć zaprojektowanie i wykonanie przyłączy kanalizacji deszczowej do posesji przyległych do drogi?

Odpowiedź nr 6 – Nie należy uwzględniać w projekcie i kosztach kanalizacji deszczowych do posesji przyległych do drogi.

5. **Zapytanie nr 7** - Czy przewidzieć w wycenie koszty związane z zaprojektowaniem i wykonaniem studni redukcyjnej na sieci wodociągowej wraz z armaturą i uzbrojeniem umożliwiającym odcięcie dopływu wody do nieruchomości (studnia na początku drogi)?

Odpowiedź nr 7 – Nie należy uwzględniać w projekcie o kosztach studni redukcyjnej na sieci wodociągowej wraz z armaturą i uzbrojeniem

6. **Zapytanie nr 8** – Proszę o potwierdzenie, że zamierzenie inwestycyjne nie obejmuje przebudowy istniejącej infrastruktury Energa – Operator i oświetlenia ulicznego?

Odpowiedź nr 8 – Czy taki obowiązek będzie wynikach okaże się na etapie wykonania projektu budowlanego podczas uzgodnień. Na tym etapie nie można jednoznacznie tego przewidzieć.

7. **Odpowiedź na zapytania dotyczące treści SWZ nie powoduje zmiany terminu składania ofert, który pozostaje na dzień 18 sierpnia 2021 r. (środa) do godz. 10⁰⁰ poprzez Platformę zakupową.**

Sporządziła: *B. Pakuła*

Burmistrz
Irena Wołosiuk